
ZARZĄDZENIE NR .2 /IX/2024

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 8 maja 2024 r.

w sprawie powołania I Zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin - Jeziorna

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj.; Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ) oraz 57 ust. 1 Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna z przyjętego
Uchwałą Rady Miejskiej Konstancin - Jeziorna z dnia 29 stycznia 2021 r. w związku z art. 68
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj.; Dz. U. z 2023 r., poz. 1465) zarządzam, co
następuje:

Powołuję Panią Katarzynę Tusińską na stanowisko I Zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin
— Jeziorna z dniem 8 maja 2024 r.

Warunki płacy i pracy zostaną określone odrębnym pismem.

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

M c a? Wiśniewski


